
 Přední plochy: pinie světlá MDF
 Korpus: pinie světlá imitace / horní desky MDF v dekoru " taupe" (tmavošedá)

 Model-obj. kód: 40 14 UU ..

 Osvětlení: nábytek dodáván již včetně LED osvětlení

Technická specifikace:

Nohy: minikluzáky pod soklem

Sklo: čiré

Zásuvky:

Dveře:

Úchytky: kovové, starožitný vzhled

Osvětlení: 2D podsvícení LED, neutrální bílé světlo

Závěsné kování:
Sedací polštáře: imitace kůže (100% polyester - PES), výplňová pěna (100% polyuretan - PU)

Stoly: jídelní stoly a konferenční stůl, podnoží: pinie světlá imitace, deska stolů: Taupe (tmavošedá) strukturovaná MDF

Lavice: kompletně v pinie světlá melamin

Zvláštní info: přední plochy MDF jsou bohatě frézované

ano

            Obývací pokoj / jídelna

        LINEA

samodovírací s tlumeným dojezdem SOFT-CLOSE

s tlumičem dovírání SOFT-CLOSE



                        Návrhy sestav - ukázky

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

cena

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :
EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis

cena

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :
EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis

cena 62.630,- 39.890,-

51.610,-

40 14 UU 82

TV- / obývací stěna
sestává z typů 03/ 30/ 40/ 01

včetně LED osvětlení

cca. 348 / 204 / 52 cm

40 14 UU 87 40 14 UU 89

40 14 UU 80

TV- / obývací stěna
sestává z typů 01/ 30/ 40/ 05

včetně LED osvětlení

40 14 UU 81

TV- / obývací stěna
sestává z typů 05/ 31/ 41

včetně LED osvětlení

       LINEA

TV- / obývací stěna
sestává z typů 06/ 07/ 30/ 40

včetně LED osvětlení

TV- / obývací stěna
sestává z typů 07/ 31/ 41

včetně LED osvětlení

cca. 348 / 204 / 52 cm

53.660,-

             Obývací pokoj / jídelna

cca. 378 / 204 / 52 cm cca. 314 / 180 / 52 cm

cca. 309 / 165 / 52 cm

38.550,-

40 14 UU 83

TV- / obývací stěna
sestává z typů 05/ 30/ 40/ 03

včetně LED osvětlení

cca. 318 / 204 / 52 cm

51.520,-



0 0,95

                         Samostatné elementy - volně prodejné

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 17.770,- 15.640,- 17.680,- 25.410,-

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 19.010,- 26.290,- 27.180,- 15.640,-

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 18.120,- 2.580,- 2.750,- 5.240,-

cca. 99 / 142 / 42 cm cca. 200 / 105 / 42 cm

cca. 176 / 22 / 24 cm cca. 160 / 80 / 4 cm

40 14 UU 31 40 14 UU 40 40 14 UU 41 40 14 UU 50

cca. 180 / 120 / 42 cm cca. 150 / 65 / 52 cm

TV - spodní díl
2 plná dvířka / 

1 zásuvka / 2 otevřené fochy
Závěsná police Závěsná police Závěsné zrcadlo

160 x 80 cm

cca. 200 / 65 / 52 cm cca. 146 / 22 / 24 cm

40 14 UU 07 40 14 UU 20 40 14 UU 22 40 14 UU 30

Skříňka                                                                   
2 plná dvířka, 4 otevřené fochy, 1 

zásuvka                            

včetně LED osvětlení

Sideboard                         

2 plná dvířka,                                                   
5 zásuvek

Highboard

2 proskl. dvířka / 4 zásuvky /                                            
4 otevřené fochy                                                         

včetně LED osvětlení

TV - spodní díl
2 plná dvířka / 

1 zásuvka / 2 otevřené fochy

Vitrina

levé nebo pravé provedení            

1 proskl. dvířka / 1 zásuvka     
včetně LED osvětlení

Skříňka
levé nebo pravé provedení            

1 plné dveře / 1 zásuvka     

Vitrina

1 proskl. dvířka / 1 plná dvířka                 
/ 1 zásuvka     

včetně LED osvětlení

Vitrina

1 proskl. dvířka / 3 zásuvky /                                                  
4 otevřené fochy     

včetně LED osvětlení

cca. 69 / 204 / 42 cm cca. 69 / 204 / 42 cm cca. 99 / 142 / 42 cm cca. 99 / 204 / 42 cm

 

40 14 UU 01 40 14 UU 03 40 14 UU 05 40 14 UU 06

             Obývací pokoj / jídelna

        LINEA



0 0,95

                         Samostatné elementy - volně prodejné

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 18.030,- 13.240,- 6.840,- 19.890,-

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 5.940,- 2.970,-

 

29 29 UU 01 29 29 UU 02 29 29 UU 03 29 29 UU 04

             Obývací pokoj / jídelna

       LINEA

cca. 47 / 95 / 55 cm

Jídelní stůl s výsuvnou funkcí  
160 - 197 - 234 cm               

(2 vkládací desky á 37 cm)

Konferenční stůl                                        
se spodní odkládací policí a 

zásuvkou

Jídelní lavice
včetně sedacího polštáře v 

imitaci kůže, barva tmavošedá, 
výška sedáku 48 cm

Jídelní stůl s výsuvnou funkcí  
180 - 217 - 254 cm                 

(2 vkládací desky á 37 cm)

cca. 160 / 77 / 90 cm cca. 124 / 45 / 69 cm cca. 130 / 48 / 40 cm cca. 180 / 77 / 90 cm

2H 01 WM 70 2H 01 WM 71

Jídelní židle
2 ks v setu                     

výška sedáku 48 cm

Jídelní židle
                                                              

výška sedáku 48 cm

Maloobchodní ceník platný od 1.6.2023.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.

cca. 47 / 95 / 55 cm

Energetická tabulka dle směrnice 874/2012/EU

Pro typy:                                   40 
14 UU .. 01/ 05/ 06/ 07/ 22

Tyto světelná tělesa obsahují 
zabudované světelné zdroje LED 
energetické třídy A++ až A na    stupnici 
od A++ (nejvyšší účinnost) až E (nejnižší 
účinnost).                                     Světelné 
zdroje LED v těchto svítidlech nelze 
vyměnit.


